

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 勝浦発電所 水車発電機改良及び内部点検手入れ工事 (継続費)				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		738,990,000		
電源設備		式	1		738,990,000		
発電設備		式	1		738,990,000		
発電機関係取替部品(改良)		式	1		366,600,000		内 1号
発電機関係取替部品(修繕)		式	1		57,450,000		内 2号
水車関係取替部品(改良)		式	1		116,900,000		内 3号
水車関係取替部品(修繕)		式	1		94,120,000		内 4号
制御装置関係取替部品(修繕)		式	1		31,400,000		内 5号
発電機関係工場修理(修繕)		式	1		24,100,000		内 6号
水車関係工場修理(修繕)		式	1		48,420,000		内 7号
機器単体費計(工場製作原価)		式	1		738,990,000		
電気設備		式	1		73,261,746		
電源設備工		式	1		73,220,346		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 勝浦発電所 水車発電機改良及び内部点検手入れ工事 (継続費)				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
発電設備設置工		式	1		73,220,346		
材料費		式	1		1,386,000		内 8号
労務費 (修繕・共通)		式	1		16,662,200		内 9号
労務費 (改良・発電機)		式	1		4,260,500		内 10号
労務費 (除却・発電機)		式	1		2,598,000		内 11号
労務費 (修繕・発電機)		式	1		14,912,600		内 12号
労務費 (改良・水車)		式	1		4,412,600		内 13号
労務費 (除却・水車)		式	1		1,485,400		内 14号
労務費 (修繕・水車)		式	1		18,315,300		内 15号
労務費 (修繕・制御装置)		式	1		1,576,000		内 16号
直接経費		式	1		10,718,456		内 17号
複合工費 (塗装費)		式	1		215,325		内 18号
撤去品処理費 (改良・売却代)		式	1		-3,012,906		内 19号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 勝浦発電所 水車発電機改良及び内部点検手入れ工事 (継続費)				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
撤去品処理費 (修繕・売却代)		式	1		-593,430		内 20号
撤去品処理費		式	1		40,700		内 21号
撤去品運搬費		式	1		243,601		内 22号
仮設工		式	1		41,400		
交通管理工		式	1		41,400		
交通誘導警備員		式	1		41,400		内 23号
直接工事費		式	1		73,261,746		
共通仮設		式	1		5,296,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,296,000		
純工事費		式	1		78,557,746		
現場管理費		式	1		24,484,000		
機器間接費		式	1		81,662,000		
技術者間接費		式	1		43,161,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 勝浦発電所 水車発電機改良及び内部点検手入れ工事 (継続費)	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備		金額	数量・金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機器管理費		式	1		38,501,000		
工事原価		式	1		184,703,746		
一般管理費等		式	1		29,696,254		
工事価格		式	1		953,390,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		95,339,000		
工事費計		式	1		1,048,729,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	発電機関係取替部品 (改良)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
固定子(コイル・コア・フレーム・ウェッジ・スロット内部品・組線材料・RTD)		式	1		350,000,000		見積 取付付属品含む	
機外リード・ターミナルプレート		式	1		2,400,000		見積	
保護カバー・点検梯子		式	1		3,000,000		見積	
固定子枠吊金具		式	1		4,000,000		見積	
ダイヤル温度計(電気化)(スラスト・上・下軸受各1個、空気冷却器出入口各1個)		台	5	400,000	2,000,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
温度継電器(電気化)(スラスト・上・下軸受各1個)		台	3	400,000	1,200,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
サーチコイル用ターミナルプレート		台	10	100,000	1,000,000		見積	
水車制御盤改造用品(温度計・温度継電器電気化に伴う)		式	1		3,000,000		見積	
合計					366,600,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	発電機関係取替部品 (修繕)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
界磁リード接続部絶縁材		式	1		1,000,000		見積	
ヒーティングコイル		式	1		8,000,000		見積	
固定子口出線接続部絶縁材		式	1		1,000,000		見積	
空気冷却器用パッキン・調整配管		式	1		1,400,000		見積	
回転整流器用ダイオード (SKN400/SKR400)		式	1		2,000,000		見積	
コンデンサ (回転整流装置用)		式	1		4,400,000		見積	
上部オイルクーラ配水器座		式	1		2,600,000		見積 取付付属品含む	
下部オイルリザーバ		式	1		1,200,000		見積 取付付属品含む	
ブレーキオーバーホール用品		式	1		1,050,000		見積	
水流継電器(電磁流量計、流量表示機能付) (空気冷却器、上・下部軸受、警報器用)		式	1		7,000,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
サーチコイル(スラスト・上・下軸受各3個、 上・下油槽各1個、空気冷却器出入口各1個)		台	13	400,000	5,200,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
軸受油面計兼油面継電器 (上・下油槽各1個)		台	2	2,000,000	4,000,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	発電機関係取替部品 (修繕)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
マグネットピックアップ(SSG用) (取付カバー、マローチスイッチ(アラスタ含む))		台	2	300,000	600,000		見積	
ロックワッシャ(SSG用)		式	1		1,400,000		見積	
各種ロックワッシャ		式	1		100,000		見積	
各種パッキン・シール材		式	1		600,000		見積	
各種ノックボルト・ノックピン		式	1		600,000		見積	
軸電流防止用絶縁材		式	1		1,600,000		見積	
ケーブル類(機内配線、中継ターミナルボックス 配線方法変更含む)		式	1		13,000,000		見積	
発電機オーバーホール用品		式	1		700,000		見積	
合計					57,450,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	水車関係取替部品 (改良)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ランナ (ランコーン、ランゲ取付ホルト、ナット、ランキー含む)		式	1		102,000,000		見積	
電磁弁(アンローダ [®] 電氣化用) (アダプタ含む)		台	2	800,000	1,600,000		見積	
圧力開閉器(アンローダ [®] 電氣化用) (取付板含む)		台	2	500,000	1,000,000		見積	
銅配管材(アンローダ [®] 電氣化用)		式	1		300,000		見積	
圧油ポンプ制御盤		式	1		12,000,000		見積	
合計					116,900,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	水車関係取替部品 (修繕)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
シャフトライナ		式	1		3,200,000		見積	
シーリングボックス		式	1		6,500,000		見積	
油受け		式	1		2,000,000		見積	
水車軸受冷却管(鋼管+SUS)		式	1		2,000,000		見積	
上部シートライナ		式	1		5,100,000		見積	
上部プロテクトライナ(1)		式	1		3,400,000		見積	
上部プロテクトライナ(2)		式	1		3,400,000		見積	
下部シートライナ		式	1		5,200,000		見積	
下部プロテクトライナ		式	1		3,900,000		見積	
ガイドベーンキー		個	16	43,750	700,000		見積	
スラストリング(無給油軸受)		組	16	162,500	2,600,000		見積	
リンクブッシュ(無給油軸受)		個	32	28,750	920,000		見積	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	水車関係取替部品（修繕）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
弱点ピン		個	16	95,000	1,520,000		見積	
弱点ピン折損素子(個別点灯) (エポキシ樹脂)		個	16	70,000	1,120,000		見積	
Y字形パッキン		式	1		500,000		見積	
ガイドベアリングランド(無給油軸受)		個	16	437,500	7,000,000		見積	
ガイドベアリング下部メタル(無給油軸受)		個	16	281,250	4,500,000		見積	
アイエンドピン		式	1		300,000		見積	
アイエンドブッシュ(無給油軸受)		個	2	180,000	360,000		見積	
ガイドリングライナ(1) (無給油軸受)		式	1		3,900,000		見積	
ガイドリングライナ(2) (無給油軸受)		式	1		3,900,000		見積	
ガイドリングライナ(3) (無給油軸受)		式	1		5,200,000		見積	
ガイドベアリングサーボモータ オーバーホール用品		式	1		200,000		見積	
入口弁オーバーホール用品		式	1		200,000		見積	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	水車関係取替部品（修繕）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
入口弁全開・全閉リミットスイッチ		式	1		100,000		見積	
側弁オーバーホール用品		式	1		100,000		見積	
側弁全開・全閉リミットスイッチ		式	1		100,000		見積	
圧油装置等オーバーホール用品		式	1		3,400,000		見積	
電動機(圧油ポンプ用)		台	2	700,000	1,400,000		見積	
油面検出器(集油タンク用)		台	1	2,000,000	2,000,000		見積	
温度計(集油タンク用)		台	1	1,000,000	1,000,000		見積	
安全弁(圧油タンク用)		台	1	1,000,000	1,000,000		見積	
圧力計(圧油タンク用)		台	1	200,000	200,000		見積	
油面継電器(圧油タンク用)		台	1	2,000,000	2,000,000		見積	
排油弁(圧油タンク用)		台	1	1,500,000	1,500,000		見積	
空気圧縮装置等オーバーホール用品		式	1		2,400,000		見積	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	水車関係取替部品（修繕）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
安全弁(空気タンク用)		台	1	1,000,000	1,000,000		見積	
ドレン弁(空気タンク用)		台	1	400,000	400,000		見積	
圧力計(空気タンク用)		台	1	200,000	200,000		見積	
減圧弁(空気補給装置用)		台	2	500,000	1,000,000		見積	
安全弁(空気補給装置用)		台	2	200,000	400,000		見積	
圧力計(空気補給装置用)		台	2	200,000	400,000		見積	
油面計兼油面継電器		式	1		2,000,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
丸形温度計(RTD入力)		式	1		1,000,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
サーチコイル		台	1	400,000	400,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
温度継電器(電気化)		台	1	500,000	500,000		見積 取付配管・配線 ・電材類含む	
水車オーバーホール用品		式	1		4,000,000		見積	
合計					94,120,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	制御装置関係取替部品 (修繕)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電源装置(調速機制御盤用)		台	1	1,800,000	1,800,000		見積	
ノイズフィルタ(調速機制御盤用)		台	2	50,000	100,000		見積	
スピードリレー(調速機制御盤用)		台	1	300,000	300,000		見積	
オペレータコンソール(調速機制御盤用)		台	1	3,000,000	3,000,000		見積	
HUBユニット(調速機制御盤用)		台	1	800,000	800,000		見積	
リニアフォースモータ用アンプ (調速機制御盤用)		台	1	700,000	700,000		見積	
変換ユニット(調速機制御盤用)		台	1	2,000,000	2,000,000		見積	
DI/D0ユニット(調速機制御盤用)		台	1	600,000	600,000		見積	
自動同期装置(自動制御盤用)		台	1	500,000	500,000		見積	
同期チェックリレー(自動制御盤用)		台	1	1,200,000	1,200,000		見積	
電圧変換器(発電機継電器盤用)		台	1	400,000	400,000		見積	
停止確認装置(発電機継電器盤用)		台	1	800,000	800,000		見積	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	制御装置関係取替部品（修繕）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電源装置(AVR各モジュール用AC)		台	1	1,800,000	1,800,000		見積	
電源装置(AVR各モジュール用DC)		台	1	1,800,000	1,800,000		見積	
界磁遮断器(AVR盤用)		台	1	1,600,000	1,600,000		見積	
電磁接触器(AVR盤用)		台	1	400,000	400,000		見積	
回転整流器故障検出器(AVR盤用) (71E用)		台	1	500,000	500,000		見積	
電圧変換器(送電線継電器盤用)		台	1	500,000	500,000		見積	
サーチコイル変換器(所内継電器盤用) (室内外温度各1台、スターコイルUVW相各1台)		台	5	200,000	1,000,000		見積	
調速機・水車制御盤オーバーホール用品		式	1		600,000		見積	
リニアフォースモータ		台	1	3,000,000	3,000,000		見積	
差動トランス		台	1	300,000	300,000		見積	
圧力継電器(63Q-1・63Q-2・63Q-3・ 63Q-4・63WP・63QG 各1台)		台	6	400,000	2,400,000		見積	
電磁弁 (#500・#500M・#600・#760 各1台)		台	4	700,000	2,800,000		見積	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	発電機関係工場修理 (修繕)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
回転整流器装置		式	1		3,300,000		見積	
スラストメタル(予備品)		式	1		9,500,000		見積	
上部ガイドメタル(予備品)		式	1		5,000,000		見積	
下部ガイドメタル(予備品)		式	1		5,000,000		見積	
下部オイルクーラ		式	1		1,300,000		見積	
合計					24,100,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	水車関係工場修理（修繕）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
水車主軸		式	1		4,500,000		見積	
水車ガイドメタル(予備品)		式	1		4,500,000		見積	
メタルケース		式	1		3,500,000		見積	
上カバー		式	1		5,600,000		見積	
ウォールリング		式	1		4,400,000		見積	
ガイドベーン		個	16	906,250	14,500,000		見積	
ガイドレバー		個	16	275,000	4,400,000		見積	
ガイドベーン調整台		個	16	87,500	1,400,000		見積	
ガイドベーンリンク		個	16	86,250	1,380,000		見積	
ガイドリング		式	1		3,500,000		見積	
ガイドリング用操作ロッド		式	1		740,000		見積	
合計					48,420,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
潤滑油 ISOタービン油 VG68		L	4,200	330	1,386,000		数 7号
合計					1,386,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	労務費（修繕・共通）						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機械設備据付工 総括責任者		人	134	28,300	3,792,200		
機械設備据付工 指導員		人	31	28,300	877,300		
機械設備据付工 作業責任者		人	51	28,300	1,443,300		
電気通信技術者		人	50	36,300	1,815,000		
機械工		人	64	26,900	1,721,600		
電工		人	66	23,700	1,564,200		
普通作業員		人	118	21,900	2,584,200		
運転手(特殊)		人	132	21,700	2,864,400		
合計					16,662,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	労務費 (改良・発電機)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機械設備据付工 指導員		人	35	28,300	990,500		
機械設備据付工 作業責任者		人	37	28,300	1,047,100		
電気通信技術者		人	10	36,300	363,000		
機械工		人	25	26,900	672,500		
電工		人	27	23,700	639,900		
普通作業員		人	25	21,900	547,500		
合計					4,260,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	労務費 (除却・発電機)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
設備機械工		人	22	23,400	514,800		
機械工		人	24	26,900	645,600		
電工		人	20	23,700	474,000		
普通作業員		人	44	21,900	963,600		
合計					2,598,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	労務費 (修繕・発電機)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機械設備据付工 指導員		人	87	28,300	2,462,100		
機械設備据付工 作業責任者		人	123	28,300	3,480,900		
電気通信技術者		人	32	36,300	1,161,600		
機械工		人	172	26,900	4,626,800		
電工		人	64	23,700	1,516,800		
普通作業員		人	76	21,900	1,664,400		
合計					14,912,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号	労務費 (改良・水車)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
機械設備据付工 指導員		人	25	28,300	707,500			
機械設備据付工 作業責任者		人	40	28,300	1,132,000			
電気通信技術者		人	17	36,300	617,100			
機械工		人	30	26,900	807,000			
電工		人	30	23,700	711,000			
普通作業員		人	20	21,900	438,000			
合計					4,412,600			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 14号	労務費 (除却・水車)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
設備機械工		人	7	23,400	163,800		
機械工		人	14	26,900	376,600		
電工		人	14	23,700	331,800		
普通作業員		人	28	21,900	613,200		
合計					1,485,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 15号	労務費 (修繕・水車)						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
機械設備据付工 指導員		人	102	28,300	2,886,600		
機械設備据付工 作業責任者		人	157	28,300	4,443,100		
電気通信技術者		人	17	36,300	617,100		
機械工		人	307	26,900	8,258,300		
電工		人	53	23,700	1,256,100		
普通作業員		人	39	21,900	854,100		
合計					18,315,300		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 16号	労務費（修繕・制御装置）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
機械設備据付工 指導員		人	14	28,300	396,200			
機械設備据付工 作業責任者		人	14	28,300	396,200			
電気通信技術者		人	4	36,300	145,200			
電工		人	14	23,700	331,800			
普通作業員		人	14	21,900	306,600			
合計					1,576,000			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 17号	直接経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
分解組立工具		日	133	17,432	2,318,456		
無水試験機材費		式	1		1,600,000		見積
有水試験機材費		式	1		1,200,000		見積
現地非破壊検査機材費		式	1		1,600,000		見積
水車効率試験機材費		式	1		1,000,000		見積
振動測定機材費		式	1		1,000,000		見積 低出力域用
クレーン荷重試験用 5 t ウェイト賃料		式	1		2,000,000		見積 吊り具費用含む
合計					10,718,456		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 18号	複合工費（塗装費）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場塗替塗装（はけ塗） 4種ケレン		m ²	120	1,691.4	202,968		数 2号	
現場塗替塗装（はけ塗） 3種ケレン(A)		m ²	3	4,119	12,357		数 3号	
合計					215,325			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 19号	撤去品処理費（改良・売却代）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
ステンレスくず 13Cr		kg	1,700	-40	-68,000		数 4号	
並黄銅		kg	2,313	-912	-2,109,456		数 5号	
金属くず 故鉄B		t	21.7	-38,500	-835,450		数 6号	
合計					-3,012,906			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 20号	撤去品処理費（修繕・売却代）								
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
ステンレスくず 13Cr		kg	377	-40	-15,080		数 4号		
青銅くず 青銅鋳物		kg	545	-1,040	-566,800		数 5号		
金属くず 故銑B		t	0.3	-38,500	-11,550		数 6号		
合計					-593,430				

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 21号	撤去品処理費								
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
処分費 廃油		t	3.7	11,000	40,700		見積 数 7号		
合計					40,700				

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 22号	撤去品運搬費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t、無し、17.0km以下	t	27	7,360	198,720		スクラップ数 6号	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t、無し、28.0km以下	t	3.7	12,130	44,881		廃油数 7号	
合計					243,601			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 23号	交通誘導警備員							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
交通誘導警備員B		人日	3	13,800	41,400			
合計					41,400			